裝

lT

$,1-..

他 號 :

係存年限

臺北市政府都市勞展局 函

地址: 11 008壹北市市府路 l 號南區2樓

承辦人:楊雅

電話: 1 999 ( 外縣市請撥02-27208889 )特別 6

電子信箱: bm1790@mai 1. ta ipe i. gov. tw

受文者:臺灣、區綜合管造業同業公會

發文日期:中華民國 107年4月 30 日

發文字號:北市都援建字第 10733 1 26101 號
速別:普通件

密等及解密條件成保密期限:

附件:如主音 (33126J 0 1 AOO_ATTCHl. pd f 、 3312610IAOO_ATrCH2. pd f 、 33 1261 0 lA OO_A 11'
C1-I3. pd f)

主話:有關建築物外牆變更之施作方式，採用建築物節約能源設

說明:

計技術規範之常用外牆熱傳透率圖例資料，似涉影響建築

物防火功能疑義一素，轉知責會所屬會員，請查照 。

一、依內政部 1 07年3月 27 日內投營建管字第 1 070408396號函及

本市建築管理工程處1 07年4月 9 日北都建照字第 107348766

0 0號會議紀錄辨理。

二、 本市管轄，範圍內公共及公有建築物，在首揭規範修正前應

避免使用易燃材料，建議改採用 PVC材 質 、塗料或建築物

內部隔熱工法施作，並應符合建築技術規則之規定，請貴

公會轉知會員於設計公私有建築時納入考量 。

三、本案納入本局 107年內政部建管法令函釋彙編第 01 7號，目

錄第一組編號第 01 3號 。 網路生罔址:州w. dba . tcg.gov. tw

。

第 l 頁，共 l 頁

都;

.J
....